[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		08.09.2023

	    № 1134-п

	    № 1134-п

		   № 1136-п

	    № 1134-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 20.06.2023 № 774-п «Об утверждении инвестиционного паспорта
города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением администрации города Нефтеюганска от 10.05.2017 № 180-р                    «Об утверждении Положения о разработке инвестиционного паспорта города Нефтеюганска», в целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми актами города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска от 20.06.2023 № 774-п «Об утверждении инвестиционного паспорта города Нефтеюганска» изменение, а именно: абзац девятнадцатый раздела 4.6 приложения                                                  к постановлению исключить.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска 			                      		           Э.Х.Бугай

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2023

№ 1134

-

п

№ 1134

-

п

№ 1136

-

п

№ 1134

-

п

г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска

от

20.06.2023 № 774

-

п «

Об утверждении инвестиционного паспорта

города Нефтеюганска

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003 №

131

«Об общих

принципах организации местного самоуп

равления в Российской Федерации»

,

распоряжением

администрации города Нефтеюганска от 10.05.2017 № 180

-

р

«Об утверждении Положения о разработке инвестиционного паспорта города

Нефтеюганска»

,

в целях приведения в соответствие с

муниципальными правовыми

актами города Нефтеюганска

администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.

Внести

в постановление администрации города Нефтеюганска от

20.06.2023

№ 774

-

п «Об утверж

дении инвестиционного паспорта

города Нефтеюганска»

изменение, а именно:

абзац

девятнадцатый

раздела 4.6 приложения

к постановлению

исключить

.

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуй

те,

нефтеюганцы!».

3.

Департаменту по делам администрации города (

Филинова Н.В.

) разместить

постановление на официальном сайте органов местного самоуправления горо

да

Нефтеюганска.

Глава города Нефтеюганска

Э.Х.Бугай

        АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2023        № 1134 - п           № 1134 - п        № 1136 - п        № 1134 - п

г.Нефтеюганск     О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска  от  20.06.2023 № 774 - п « Об утверждении инвестиционного паспорта    города Нефтеюганска »     В соответствии с Федеральным законом от 06.09.2003 №   131   «Об общих  принципах организации местного самоуп равления в Российской Федерации» ,  распоряжением   администрации города Нефтеюганска от 10.05.2017 № 180 - р                      «Об утверждении Положения о разработке инвестиционного паспорта города  Нефтеюганска» ,   в целях приведения в соответствие с  муниципальными правовыми  актами города Нефтеюганска   администрация города Нефтеюганска постановляет:   1. Внести  в постановление администрации города Нефтеюганска от  20.06.2023  № 774 - п «Об утверж дении инвестиционного паспорта  города Нефтеюганска»   изменение, а именно:  абзац   девятнадцатый   раздела 4.6 приложения                                                     к постановлению   исключить .   2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуй те,  нефтеюганцы!».    3. Департаменту по делам администрации города ( Филинова Н.В. ) разместить   постановление на официальном сайте органов местного самоуправления горо да  Нефтеюганска.       Глава города Нефтеюганска                                                  Э.Х.Бугай